
 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych                                                                      

      Komarówka Podlaska, dnia 8.03.2023 r. 

Gmina Komarówka Podlaska  
Ul. Krótka 7 
21-311 Komarówka Podlaska 
   
Znak sprawy: ZP.271.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 

„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Komarówka 

Podlaska” 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego 
zamówienia wynosi:   
Zgodnie z art. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że na 

sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  9 380 139,45zł brutto. 

 

3. Miejsce i termin otwarcia: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 marca  2023r. o godz. 12.30 w  Urzędzie Gminy 

w Komarówce Podlaskiej 

4. Nazwy / imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych                                                                      

Numer 

oferty 

Nazwa / imię i nazwisko  

oraz siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Długość okresu 
gwarancji  jakości na 

wykonane  roboty 
budowlane oraz  

dostarczone i 
wbudowane materiały  

(G)  

 

1. 

FEDRO Sp. z o.o., 

Kolejowa 1,  

08-445 Osieck,   

9 383 328,99 60 

 

 

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 
/-/ 

Ireneusz Stanisław Demianiuk 
/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-03-08T14:05:51+0100




